"ניתן להתייחס לעקרון השוויון, חופש הביטוי הפוליטי וטוהר הבחירות כבניין בעל שלוש קומות הבנויות זו על גבי זו. כל קומה מובילה אל זו שמעליה ומשלימה אותה. הקומה העליונה – טוהר הבחירות – היא אשר ממקדת את הדיון ומכירה בתכליות המיוחדות של הליך הבחירות בחברה דמוקרטית". (תב"כ 6/22 מפלגת לזח נ' י' (06.08.2019))

4. חוק הבחירות לכנסת [נוסח משולב], התשכ"ט-1969 (להלן: חוק הבחירות), והתקנות והכללים שלפיו, קובעים שורה של הסדרים, מהותיים ומינהלתיים, המסדירים כל פרט בדרך שבה מנהלים בחירות לכנסת, והם כוללים בחובם את ההגנה על זכויות היסוד שבחוק-יסוד: הכנסת או מכוחו – הזכות לבחור ולהבחר, השוויון וחופש הביטוי, ואת האינטרסים המיוחדים הנגזרים מהם: טוהר